
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/334/2024 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 8 uchwały Nr LXV/334/2024 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2024 rok dokonano następujących zmian: 

Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości 8.347.661,96 zł, którego źródłem pokrycia są 

przychody pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 4.801.543,28 zł, niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp. w wysokości 196.118,68 zł oraz przychody z kredytów, 

pożyczek lub emisji obligacji w wysokości 3.350.000,00 zł. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Węgorzewie 

Marta Wasilewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 31 maja 2024 r.

Poz. 2895


		2024-05-31T07:13:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




